

BAŞKAN – 83 üncü sırada, Yozgat Milletvekili Sayın Abdullah Örnek'in, Yozgat Yerköy'deki Beyazıtöğlü Çiftliğine ilişkin, Tarım ve Köyişleri Bakanından sorusu vardır.

Soruyu yanıtlayacak Bakan Genel Kurul salonunda olmadığı için ertelenmiştir.

84. – *Ankara Milletvekili Ersönmez Yarbay'ın, Mogan ve Eymir göllerinin ıslahına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/44)*

BAŞKAN – 84 üncü sırada, Ankara Milletvekili Ersönmez Yarbay'ın Mogan ve Eymir Göl-  
lerinin ıslahına ilişkin, Başbakan'dan sorusu vardır.

Soruyu yanıtlayacak Başbakan veya ilgili Bakan Genel Kurul salonunda olmadığı için ertelenmiştir.

85. – *Ankara Milletvekili Ersönmez Yarbay'ın, Karayolu üzerinde bulunan bazı kavşaklara ilişkin sorusu ve Kültür Bakanı İsmail Kahraman'ın cevabı (6/45)*

BAŞKAN – 85 inci sırada, Ankara Milletvekili Sayın Ersönmez Yarbay'ın, karayolu üzerin-  
de bulunan bazı kavşaklara ilişkin, Bayındırlık ve İskân Bakanından sorusu vardır.

Sayın Bakan? Burada.

Soru önergesini okutuyorum:

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki sorularımın Bayındırlık ve İskân Bakanı Sayın Mehmet Keçeciler tarafından sözlü olarak cevaplandırılmasına delaletlerinizi saygılarımla arz ederim.

Ersönmez Yarbay

Ankara

E-90 Karayolu üzerinde bulunan Ankara-Gölbaşı İlçemizin Konya-Haymana Yolu Kavşağı ve Konya-Gölbaşı Belediyesi Kavşağında zaman zaman meydana gelen trafik kazaları sonucu can ve mal kaybı olmaktadır.

Sorular:

1-Bakanlığınız, bu iki kavşakta alt ve üst geçit veya başka bir düzenleme yapmayı planlamış mıdır?

2- Bu planlama yapılmışsa, 1996 programına alınmış mıdır ya da alınacak mıdır?

3- Planlanan bu projeler için ne kadar ödenek ayrılmıştır ve kaç yılında bitirilecektir?

BAŞKAN – Buyurun Sayın Bakan.

Sayın Bakan, süreniz 5 dakikadır.

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (İstanbul) – Sayın Başkan, muhterem milletve-  
killeri; Ankara Milletvekili Sayın Ersönmez Yarbay'ın, daha önce sormuş bulunduğu soru önerge-  
sini cevaplandırmak üzere huzurunuzdayım.

Haymana-Gölbaşı ve Gölbaşı Belediyesi önündeki kavşaklar, sinyalizasyonlu hale getirilmiş-  
lerdir. Her iki kavşağın köprülü kavşak olarak projeleri mevcuttur; ancak, bugünkü ödenek koşul-  
larında yapım programına alınamamışlardır.

Bilgilerinize saygıyla sunuyorum.

BAŞKAN – Teşekkür ederim Sayın Bakan.

Sayın Ersönmez Yarbay burada mı efendim? Yok.

Soru cevaplandırılmıştır.